DUATLON GROS ESCOLAR CIEMPOZUELOS - “CT0 DE MADRID INFANTIL/ALEVIN” - 2025

INFANTILES Femeninas

LOCALIDAD: CIEMPOZUELOS

F. CARRERA |

08/02/2025

DISTANCIAS |

2000 | 4800

HORA PUBLICACION:|

OFICIALES:

\Jurado de competicién: \

\Delegado técnico:

HFrancisco Gomez

\Jurado de competicion

HFélix Muiioz

\Jurado de competicion

|
\ \Resp. Jueces y Oficiales:
\ \Juez Arbitro:

HFélix Muiioz

\lecanos:H 61 HFNH 57

INFANTILES FEMENINAS (61)

Finalizados (57)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1 87 Isabella HUERTA MELCHOR

2 51 Nora AGRAFOJO MONTAVEZ
3 15 Sandra GOMEZ GONZALEZ

4 65 Adriana SAELICES MIGUEL

5 48 Maria GARCIA-ASENJO NEVADO
6 59 Paula MENCHERO BARRAGAN
7 17 Valeria MARTIN PEREZ

8 10 Irene RAMIREZ MARTINEZ
Leire MORENO MARTIN

Maria CABALLERO PRIETO
Julia MORATO FIGUERES
Marina HERNANDEZ GARCIA
Carla BLAZQUEZ .

Ariadna MARTIN RODRIGUEZ
Antia DA CRUZ ESTEVES

Irene AGUILAR MARTINEZ

Ivy LITTLEHALES RETAMAL
Noa SINOVAS SANCHEZ

Nora RICO SOTO

Aitana FERNANDEZ CRUZ
Marina CARPIO PASCUAL
Leyre MUNOZ MARTIN
Cayetana CASTILLO SAN JOSE
Carmen LARA GOMEZ

Marta DONOSO ELVIRA

9 94
10 38
11 58
12 112
13 18
14 52
15 4
16 41
17 92
18 13
19 56
20 75
21 60
22 82
23 25
24 46
25 79
26 78
27 6
28 33
29 101
30 80
31 119
32 44
33 14
34 123
35 74
36 45
37 54
38 66
39 2
40 111
41 49
42 88
43 43
44 102
45 30
46 100
47 126
48 27
49 127

Valeria FERNANDEZ GENICIO
Valeria ALJARILLA SALOMON
Monica MOLINA ORTIZ

Jimena GONZALEZ CASTRO
Julia VALVERDE BALLESTEROS
Leire MATUTE CASARES
Daniela MARQUEZ SANCHEZ
Valeria CANO GARCIA

Paula ALVAREZ MARTINEZ
Lucia HERNANDEZ RODRIGUEZ
Judit LOPEZ DE MANGO
Emma COLLADO HERNANDEZ
Raisa RAFAEL DE LA CRUZ SA
Claudia DE LA PLAZA LIMIA
Maria CAPARROS VAZQUEZ
Edurne MORENO MARTIN
Marina DE MIER PENA

Noa ZAFRA MORCHON

Elena MORAGO CERCADILLO
Ainara RUIZ MATAMOROS
Valeria GARCIA-ABAD ROMAN
Iria MARTIN PARRILLA

Vera GARCIA MARTIN

Marina ALONSO GARCIA-MORALE
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4 HD.Q.H 0 \

Tri.Mad TIEMPO
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0:26:274
0:27:12:2
0:27:28-3
0:27:38-0
0:27:411
0:27:48-2
0:27:54.0
0:28:06-5
0:28:11-5
0:28:17-3
0:28:444
0:28:46-3
0:28:56-0
0:29:03-6
0:29:16-4
0:29:17-6
0:29:27-6
0:29:58-8
0:30:05-6
0:30:13-0
0:30:22-4
0:30:23-8
0:30:38-8
0:30:42.0
0:30:44-2
0:30:56-4
0:31:02.0
0:31:05-1
0:31:124
0:31:29-4
0:31:34-2
0:31:39:2
0:32:04-4
0:32:13-9
0:32:17-9
0:32:18-2
0:32:21-8
0:32:243
0:32:29-6
0:32:47-9
0:32:58-1
0:33:02-9
0:33:32.0
0:33:34-5
0:33:58-4
0:34:06-1
0:34:19-6
0:34:25-8
0:35:15-6
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CLUB

CLUB VILLA DE VALDEMORO TRIATLON
CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
BREATHESPORT

CLUB VILLA DE VALDEMORO TRIATLON
CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
CLUB TRIATLONCIEM

UNION ATLETICA COSLADA

TRIATLON ALPEDRETE

TRI-TORREJON

TRIATLON ALPEDRETE

CLUB VILLA DE VALDEMORO TRIATLON
CDE TRIATLON S03 VALDEMORILLO
BREATHESPORT

CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
AD TRIATLON ECOSPORT ALCOBENDAS
CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
CLUB TRIATLONCIEM

TRINACUA

TRIATLON VALDEBEBAS

CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
CLUB TRIATLONCIEM

CLUB TRIATLONCIEM

CLUB TRIATLONCIEM

CLUB TRIATLON LAS ROZAS

C.D.E. TRIATLON VALMAYOR

CLUB VILLA DE VALDEMORO TRIATLON
CLUB TRIATLON 401 TETRASOD

UNION ATLETICA COSLADA

CLUB VILLA DE VALDEMORO TRIATLON
C.D.E. TRIATLON VALMAYOR

CLUB TRIATLON 401 TETRASOD

CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
BREATHESPORT

CLUB TRIATLON LAS ROZAS

CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
C.D.E. TRIATLON VALMAYOR

TRIARROYO

TRINACUA

CDE TRIATLON S03 VALDEMORILLO

CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
TRIARROYO

CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
TRICAM - VILLAVICIOSA

TRIATLON ARGANDA

CLUB TRIATLON BOADILLA - BEONE

CLUB LAS ENCINAS DE BOADILLA

CLUB TRIATLON 401 TETRASOD

CLUB TRIATLON LAS ROZAS
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DUATLON GROS ESCOLAR CIEMPOZUELOS - “CT0 DE MADRID INFANTIL/ALEVIN” - 2025

INFANTILES Femeninas
LOCALIDAD: CIEMPOZUELOS F.CARRERA |  08/02/2025 DISTANCIAS| 2000 | 4800 1000
HORA PUBLICACION:| | OFICIALES:
\Jurado de competicion: \ \ \Delegado técnico: HFrancisco Gémez

| |
\Jurado de competicion: \ \ \ \Resp. Jueces y Oficiales: HFélix Muiioz \
| |

Jurado de competicion: | | Juez Arbitro: Félix Mufioz
INSCRITOS: = 61 FN. 57 NF. 0 NP. 4 DQ 0 Inscripciones online YouEvent.es
Finalizados (57)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT. Tri.Mad TIEMPO CLUB
50 118 Ana GUTIERREZ REDONDO INFF Sl 0:35:44.7 TRIARROYO
51 76 Alicia LISO PEREZ INFF Sl 0:38:215 CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
52 3 Ainara SANZ SORIANO INFF Sl 0:38:454 CLUB TRIATLON 401 TETRASOD
53 104 Irene DE LA FLOR SANCHEZ INFF Sl 0:38:53.1 TRICAM - VILLAVICIOSA
54 23 Nerea GARCIA LOPEZ INFF Sl 0:40:25° TRI INFINITY MOSTOLES
55 93 Lucia CORRALES PLAZA INFF Sl 0:41:31-8  UNION ATLETICA COSLADA
56 63 Aitana IZQUIERDO ALVAREZ INFF Sl 0:41:597 CLUB LAS ENCINAS DE BOADILLA
57 115 Alicia MARTIN ROBLES INFF Sl 0:44:524 CDE TRIATLON S03 VALDEMORILLO
No Presentados (4)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT. Tri.Mad TIEMPO CLUB
8 Valeria VILLAFRANCA SANZ INFF Sl AD TRIATLON ECOSPORT ALCOBENDAS
32 Martina ALJARILLA SALOMON INFF Sl UNION ATLETICA COSLADA
83 Carla CABALLERO DIAZ INFF Sl CLUB VILLA DE VALDEMORO TRIATLON
91 Anais RODRIGUEZ BASTIANI INFF Sl C.D.E. TRIATLON VALMAYOR
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